
UCHWAŁA NR X/66/2015
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 29 maja 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr II/8/2014 z dnia 05 grudnia 2014 roku w sprawie powołania składów 
osobowych komisji stałych Rady Gminy Piekoszów

Na podstawie art. 21 ust. 1, w związku z art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), w związku z § 51 Statutu Gminy Piekoszów uchwalonego 
Uchwałą Nr LIX/321/2010 z dnia 31 maja 2010 roku (tj. Dz. Urz. z 2010 r. Nr 204 poz. 2015 z późn. zm.) – 
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/8/2014 z dnia 05 grudnia 2014 roku w sprawie powołania składów osobowych 
komisji stałych Rady Gminy Piekoszów wprowadza się następującą zmianę: § 1 ust. 2 wykreśla się radnego 
Pana Andrzeja Borowskiego ze składu Komisji Rewizyjnej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Id: EB308402-921D-4EFF-A283-04EBBEF456AC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 04 maja 2015 roku radny Pan Andrzej Borowski złożył pisemną rezygnację z pracy
i członkostwa w Komisji Rewizyjnej z dniem 04 maja 2015 roku.

Rada Gminy Piekoszów Uchwałą Nr II/8/2014 z dnia 05 grudnia 2014 roku powołał m.in. skład
osobowy Komisji Rewizyjnej. Dlatego też należało dokonać zmiany w/w uchwały.

Id: EB308402-921D-4EFF-A283-04EBBEF456AC. Podpisany Strona 1




